

## Information den 12 oktober 2020

### Välkommen till din nya bostad!

Nu har de flesta tillträtt sin nya bostad i Brf Styrbord och inredning med mera börjar hitta sin rätta plats. Precis som en del av postlådornas nycklar, som nu har kommit rätt. Tack för er snabba hjälp! Postnycklar kan även hämtas 20 oktober på kvällen under kvällsöppet.

### Kvällsöppet 20 oktober

Styrelsen och förvaltarna för bostadsrättsföreningen finns på plats i eller utanför affärslokalen där nycklar kvitterades ut – tisdag den 20 oktober mellan klockan 18.30 och 20.00. Det är ingen särskild presentation utan bara en möjlighet att ställa frågor och visa intresse för att var med i den kommande styrelsen, ingå i cykelpoolsgruppen eller starta upp terrass och föreningslokals grupper. Det finns redan intresserade till grupperna men fler är välkomna!

### Information på hemsidan

All information om ert nya boende finns på bostadsrättsföreningens hemsida.

Klicka på <https://brfstyrbord.se>.

Där finns t ex skötselinstruktioner som pdf, för olika maskiner i bostaden.

På hemsidan finns även en flik **Kontakt** där man kan ställa frågor, beställa eller göra felanmälningar.

### Besiktningar

Vi tillträdet fick ni ett utdrag från besiktningsprotokollet från besiktningsmannen gällande bostaden. De anmärkningar som då fanns kvar i vissa bostäder kommer åtgärdas efter hand. De eventuella anmärkningar som inte fanns med i protokollet och som anmälts via felanmälan efter tillträde registreras givetvis. Akuta fel åtgärdas snarast. Men det är inte säkert att allt åtgärdas som fel eftersom de inte funnits med vi just besiktningen. Efterkontroll av besiktningsanmärkningar sker efter årsskiftet.

### Containrar för sopor inte kvar längre

Under den första veckan har det funnits en möjlighet att använda containers för grovsopor utanför entréerna men inte nu längre då de flesta har flyttat in.

Nu är det miljöhuset på gården och närmsta återvinningsstation som gäller.

Se information om sophantering på hemsidan. Klicka på [https://brfstyrbord.se/?page\\_id=165](https://brfstyrbord.se/?page_id=165).

Med vänliga hälsningar

*Kajkanten och Styrelsen för Brf Styrbord*

---

KAJKANTEN

*Kajkanten är ett projekt som utvecklas av ELF Development i Köpenhamn i samverkan med Jeppsson+Samuelsson Projektutveckling i Malmö. ELF köpte tre fastigheter 2017 i det som nu kallas Kajkanten och Brf Styrbord är den första etappen. Den andra etappen är under försäljning. För den tredje etappen pågår förberedelser för att söka bygglov. Projektet Styrbord utvecklas för bostadsrättsförening med namnet Brf Styrbord. Mer om projektet och oss finns på <https://www.kajkanten-limhamn.com>.*